附件1

浙江大学外语学院教学成果奖培育项目

申报书

项目名称：                          　　　　
项目类别：  重点培育项目□     一般培育项目□    
负 责 人：                          　　　　
所在基层教学组织：                               
填报日期：                                  
浙江大学外语学院
二○一八年五月制
一、项目简表

	项目名称
	

	项目类别
	A、重点培育项目     B、一般培育项目

	拟培育成果

项目类别
	A、教学改革    B、教学管理  C、综合改革   D、其他项目

	拟培育
成果等级
	A、国家一等奖  B、国家二等奖  C、省一等奖   D、省二等奖

	项目
负责人
	姓名
	
	职称/职务
	

	
	最终学位
	
	授予国家
	

	
	办公电话
	
	手机
	

	
	Email
	

	项目

联系人
	姓名
	
	职称/职务
	

	
	办公电话
	
	手机
	

	
	Email
	

	项目组人员（含负责人，按承担工作的顺序填写）：

	姓名
	性别
	职称/职务
	学历
	工作单位
	分工


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


二、项目内容

	1．项目简介（具体培育项目的目标、内容和拟解决的关键问题）

2.项目培育可行性分析（项目培育的意义、方法、项目现状前景分析及创新点）




三、培育的支撑条件

	1．支撑项目（国家、省重点学科，国家级、省级“质量工程”项目等）

	序号
	项目名称
	负责人
	项目来源
	立项年度
	已取得的成果

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2．支撑项目的其他基础

	


四、经费预算

	支出科目（含配套经费）
	金额（元）
	计算根据及理由

	合计
	
	

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	
	
	


七、所在基层教学组织意见
	                           基层教学组织负责人签字：
                                       年   月   日


八、专家组评审意见

	   签字

                              年 月 日



九、外语学院意见
	负责人（签字）

                              年 月 日


附件2：外语学院教学成果奖培育项目申报汇总表                                

	序号
	申报项目名称
	负责人
	职称/职务
	依托项目名称
	依托项目
来源及时间
	拟培育成果项目类别
	拟培育
成果等级
	申报项目类别

（重点/一般）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	


注：
1.“依托项目”中据实填写，没有信托项目的填写“无”；

2.“依托项目来源及时间”按“国家级立项，立项时间”、“省级立项，立项时间”、“部委立项，立项时间”、“校级立项、立项时间”及“无”，填写；

3.“拟培育成果项目类别”按：“A、教学改革”、“B、教学管理”、“C、综合改革”、“D、其他项目”填写；
4.“拟培育成果等级”按“国家一等奖”、“国家二等奖”、“省一等奖”、“省二等奖”、“校一等奖”、“校二等奖”填写；
您现在不能检查保护文档或打印文档，请根据以下三个步骤操作：


 1)如果您是Word2000或以上版本用户，请把Word宏的安全性设为:"中"


     方法: Word菜单->工具->宏->安全性->安全级,设置为"中"


     (如果您是Word97用户，继续执行以下步骤)


 2)关闭本文档，重新打开本文档


 3)点击"启用宏"按钮，即可开始填写本文档或打印了








